Российская Федерация

Брянская область

Администрация Клинцовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07.2020 г. № 324

г. Клинцы

Об утверждении Перечня муниципального

имущества свободного от прав третьих лиц

и предназначенных для предоставления во

владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

и его типовой формы (в новой редакции)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-Фз «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», решением Клинцовского районного Совета

народных депутатов от 26.03.2009 г. № 606 «Об утверждении Положения «О

порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства», Протоколом заседания рабочей группы  по

контролю за формированием перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Клинцовского района от 16.07.2020 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества свободного от прав

третьих лиц и предназначенного для предоставление во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее по

тексту – Перечень) (Приложение 1).

2. Постановление администрации Клинцовского района от 11.01.2010 г.

№ 1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от

прав третьих лиц и предназначенных для предоставления во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и его типовой

формы» - считать утратившим силу.

3. Постановление администрации Клинцовского района от 26.08.2013 г.

№ 691 «О внесении изменения в постановление администрации

Клинцовского района от 11.01.2010 г. № 1» - считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на

заместителя главы администрации Клинцовского района В. М. Феськова.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района» и на

официальном сайте Клинцовского района в сети Интернет по адресу:

www.klinrai.ru в разделе «Экономика и социальная сфера»/ «Имущественная

поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства».

Глава администрации

Клинцовского района                                                                   В. И. Савченко

http://klinrai.ru/

Приложение № 1

к постановлению администрации

Клинцовского района

от 16.07.2020 г. №324

Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес

(местоположение)

Индивидуализирующая

характеристика (S,

кв.м.)

Инвентарный/

кадастровый

номер

Этажность Балансовая/кадастровая

стоимость на

01.01.2020 г. (руб.)

Остаточная

стоимость

на

01.01.2020

г. (руб.)

1 Здание школы

№ 1

Брянская область,

Клинцовский

район, с. Бутовск,

ул. Ленина, д. 5

622,7 01010001 1 1385449,86 -

2 Здание школы

№ 2

Брянская область,

Клинцовский

район, с. Бутовск,

ул. Ленина, д. 5

72,6 01010002 1 80554,01 -

3 Здание школы

№ 3

Брянская область,

Клинцовский

район, с. Бутовск,

ул. Ленина, д. 5

166,4 01010003 1 859897,03 -

4 Земельный

участок

Брянская область,

Клинцовский

район, с. Бутовск,

ул. Ленина, д. 5

3687,0 32:13:0160201:192 - 2141188,38 -